Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? ноябр.н 1-м.ш. №394
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноября 2006 г. №394
село Яльчики

О назначении публичного слушания
В  соответствии  со  ст. 14  Устава Яльчикского  района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Назначить на 23 ноября 2006года в 14.00 ч. публичные слушания по проекту бюджета Яльчикского района на 2007 год в Большом зале заседаний администрации Яльчикского района.

2.
Подготовку и проведение слушаний возложить на финансовый отдел администрации Яльчикского района.

3.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

         Глава Яльчикского района                                          Н.П.Миллин